DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO DE DESFAZIMENTO

Ao transcurso do prazo estipulado no item 2.1. do Edital nº 13/2021 -
PRMPB/PATO BRANCO, devidamente prorrogado pelo Edital nº 13-A/2021 -
PRMPB/PATO BRANCO, constata-se que apenas o 6º Colégio da Polícia Militar, com sede
neste Município de Pato Branco/Pr, vinculado à Secretaria de Segurança Pública do Estado
do Paraná, CNPJ nº 76.416.932/0001-81, manifestou interesse na doação do lote único de
bens arrolados no anexo I do primeiro edital.

Publique-se o presente no sítio de internet
http://www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes e, ato contínuo, solicitem-se à entidade
interessada, no prazo estabelecido no item 4.2 do Edital nº 13/2021 - PRMPB/MPF, os
documentos necessários à doação arrolados no tópico 5 do mesmo ato.

Pato Branco, 19 de julho de 2021.

ALBERTO LORENO FRACASSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DESFAZIMENTO DE BENS

PRM-PTB-PR-00002120/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PATO BRANCO/PR

Rua Tapajós, 152 - 8º Andar - Centro - Pato Branco/PR - CEP 85501-045
(46) 3220-5200 - prpr-patobranco-protocolo@mpf.mp.br

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
L
B
E
R
T
O

L
O
R
E
N
O

F
R
A
C
A
S
S
O
,

e
m

1
9
/
0
7
/
2
0
2
1

1
5
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
6
8
3
1
5
7
B
.
2
3
6
3
8
D
F
A
.
9
D
0
7
7
A
B
8
.
E
7
4
5
1
F
9
F